
obec Řitka, Na Návsi 54, 252 03, Řitka, lč:00241644,

Parr

č:,.i.: zs+tzozt

Yěc: Žádost o informaci dle zá|<onač. 106/1999 Sb.

v 1lříloze tolroto dopisu zasíIálne požadovarré inforrnace.

i{ !_nJr.

za obec Řitka

,,,!,..,, ,: l l 'i,,i,: !

V Řitce dne 11 ,10.202I

i Č t) : i_l(i;lrl -; ;j4zi ij i č : { _:;_:.JL),:].",i $lj.j
ili,: lj,i lill.).'.ltjij. r:;in:;!: r: )l-:r:()r iiit:.r.t;z

,.,,:

e-mail





SI/{{,OUV.{ O Dx[,o
ttzavřená dle § 2586 a Ilásl. zákoria č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plattrérrr znění

Č, snrlouvy Zhotovitele:

Snr]uvní stralry (dále jen Strany) :

I. Obiedn3tel:
Obec Řitto
Na Návsi 54
252 03Řitka
zastoupenastarostou: Mgr,. Karnilern Abbidem
lCO : 0024l(144
l)Ič' : rie1llátce DPLl
I.]atrkcllrní s1lo"jcrtí : Čcskir sp<li.itcltta a,s.
Cís]t; ťtc:ttt : 389820399/0800

ZástLtllt:c l,c r,ěccoh techriických : 'l'Dl
(clriltl 

.j cn j al<o ..Objcdnalel"

Zťtstitllcc ve vč,ccclr slrtluvtiíclr : Nlgr. Karrril Abbid

!i. Zhotovitel:

§ n,.o.
Daňkova 33?,213

i

48266566
CZ48266566
Komerčtrí banka a.s.

1 07_2053ó1 0207l0100
ztl. C 2135?4 u Mčstskélio soudu v I)raze

Zástupce ve věcech srnluvních;
Zástupce ve věcech teclrnicl<ých:
(ctále jen jako ,,Zhotovitel")

Uzavř,ely drrešního dne, lrrěsíce a roku ve stnysltt ustatrovení § 258ó a rrásl, zákotra č. 89/2012
Sb., občanský zákoriík, ve znělrí pozdějších předpisrl, (dále jen: občanský zákoník)tuttl
stnlouvu o clílo (dále jcn,,SInlouva") :

]'ck()llstrLlkcc ktrtrruttikitt:c /_altradrri"'. Stttlrltryit tl clílo

t c ťt!t_l í'ťiai



§lM[,o{JV.A {} mír_,o

n n [eal iz.aci veřqj rr ó l,ttkázky, s niizvcltt :

,,C-'hotlníl< v rrlici Všcnorská"

čt. t
Př,erlmět Smltlu,t,y

l. Př,eclrrlětent Smlouvy ie proveclerlí veškerých síavcbních praci a souviscjíc,íclt
doplňkor,ýclt tloclár,ck a služeb k realizaci akce:,,Clrotlník v ulici Všenorskri" (tláIe jcn

,.Dí1o"),

Stavbou se rozunrí výstavba trové}ro clrorjnikrr

Jeclna se o rluttté rloplrrění clroclrríkit u stávající komunikiice.

IJlice Všerrorská jc kotnrtltil<ací třctí ti'íciy )lI/l l5l0 v prútahtr obcí liitka, Kontunikacc

.jc př,evtiž,ně extral,ilálrovóho charal<tcrlt trcz p1,oveclenóho ocldělcnóho chodrriktr pro pčší,

S olrleclenl rra neodltladné zajištění bezpečriosti a p[yntrlosti provozti.|e od stáva.jícílro
př,elchcldu pro pěší u Pražskó u]ice až k ulici Zalrraclni tliivržen levtrstranný chodrrílr
v cléicc 25 ] . Chodrrík bude ploveclen zc zltml<<lr,é dlažby.

Stavba brtcie proviiclčna na l<irtirstrálrrírr. ťrzemí Řitkir,

zhotol,ilel .je povirten doclržet při prováclěni dila veškeré právní předpisy, iakož i
podrrlínliy určqtlé touto strrlor,rvou, Dílo bude provedeno rovněž v soulaclrr s příslušnými
ČSN. v sortla<ltl se zákotrenr r]. lti3/2006 Sb. o tizenrnin pliirrováni a stavebníln řtitltt, r,tl

znění.}eho provádčcích piávrrích pi'edpisťr, il to v rozsalrtt, ve ktt:róm se ťyto na z}lotovr;ní
díla htrdou vztaltovat.

Zh<llr;r,itcl proltlašLlir:. žc si I)D 1rřcld uz-avřením Snlclttl,y. s odbortrotr péčí 1rrostLlcl<ival
(včetIrě 1,ýkazťr 1,ýrlrčr). nemá r,ťrči tlí ž,ádlých <lotazů rrcbo připorrrínek, považuje.ii z,a
ťt1lltltlu, s tíIn, ž,c mtl posltytu!e dostatečný poclklac1 k plovedení dila, společnč:

s ostatnirtli 1loclklad1,, kteró.jsou ttveclen1, ve Smlotrvě ttebtl na rrčž Snrlouva odltaztljc.

O zjištěnýclr vadácli, r,ozporech a treí4llrrostech v projektovó clokr"rnretttaci je zlrotol,itel
povincn nejpozdč.ji př,ccl zahá.jením 1lrací ittíbrntovat objedrratele. Ohledně případnóhtl
přct,ušerrí prací na z,hot<>vet-rí clíla, iakož i ohleclně clalšího postuptr zhotclvitelc. ie
z}rotovitcl 1ltlvirren post1ll]o\/at v soulaclu s trsl . § 2594 občarrskélro zákoníku a ttjtcl

stn}ortvy,

Dílo.je dlrle rovněž poclrobllčii specifil<ovátro stavebnínl povoletlítrr. rozlrocltltrtírlri, či
statlovisk1, dalšíclr orgirnťr sliitr-rí spriiv;,, a za<liLvací dok,rttnentací veř,ejrré zal<ázky.

[)odrobrrti \/v1,11czellí ob.|etrru r,še,c[r požadovaných praoí a clodável< sotlviscjícícIr
s pr<lvctlt:nítrr ]-iíla il s ltvetierlínt .jeclnotlir,ých položek a konltrétních spccitikaoí .jc
obsažetltl v položkovétrr r<lz.počtu díla * cerrové natrídce z-lrotovitele, který jc sotrčárstí

Srrrlouvy jako jeji tr}ř,ílolra č.1

StlLróllsti pi-ccItrlčtr_r plrrčrií zlTtllclvite]elil <llc tóto strrltlttl,), jc i 1ti'cclání i,cškcr,ýcIr clr>]<liL<.lil

li, r,rirobliťinl a zaŤ-íl,cllilrl. ztirLrčtrír:h 1rocinlínt,:li 1lrrl rtžír,irtri stavlly. 1li'ecllrní atestťi a

1ll,rlttll<tllťi tl zl<r,tltšliiic]l tlíIzr a 1'lrclllliišcrrí tl sIrt>tlč cllc piatny'cl-r ČSN a cllc 1rritl'rríll<l řirclLt

v ulici všerrorská v Řitce :2,

3.

4,

5.

].

ar -

t t:ktltlslrrlkct: krrtltLttt ikrtc,: litltr,lrlrli" Stltlilttva tl rliltl



ČR, rrtrtnýctr pro kcrlauciaci stavby čijeji části, upiatřrovťrní záručrríolr i pozárLrčníclr vad
a vŠech ostattlích právIlíclt, stavebních i technických dispozic s dílcIn či jeho částrni.

l0, SouČástí Pr'eclmětu Plnění zhotovitelenr clle této striloltvy jc rovtrčž zhcltorlettí
dokunrentace skuteČného provedení stavby (clíla) pro kolauclační l'ízcttí v rozsaliu cllc
ust. SS l21 a § 125 'zák, č. 18312006 Sb,, dále cllc vylrl. č. 499/2()06 Sb. a s nilni
souvisejícícit, a v př'edttrětné době 1llatrrých právrrích př,edpisů, a to vždy v počtu 3 paró
(ParéČ. 1,2,3)veformětištčnéaclelrtrorricl<é(lbnnátdgnrrebociwgapc]D,atrlvčetně
gcodetickéIio zanrěřerií provederrí těch části clíla, kcle jc taltové zaměř.ení obvykié a
ttezbYttié, Do PD buclou zřetelně a oclborně vyzttačetry všcclrny změny, k rrimž clošlcr
v PrŮběhu Prováclění Díla. případně dokladovarré otichylk1, ocl PD, v sclr,tlaclu sc
Smlouvort,

a) tY Části PD, u kterých nec]ošlo k žádrrýrn znrěrránr, buclou oztračctry lrápiserrl ..beze
Z1,I,1ěll",

b) kaŽclý výkres <]okrttrretltace o skutečrréttt provedení stavby buclc opati'err jtnótrctlr,
Přijlrrerríttr a poclpisent opr,ávněného pracovttíka Zhotovitelc, který irrrčny Žakl,oslil,
včcltrě razítka Zlrotovitelc,

c) sorrČástí bude i celkor,á situace skutečného pl,ovedeni Díla v četně zlněn tras
irrženýrskýcli sítí, k Lrirnž došlo v clůsledku r.ealizace stavby,

l l . Minro l'lasttrí provedení stavebních prací je součá,stí pře<lmětrr clí]a dále zejména:

a) zajištění vylyčení voškeryoh stávajícíclr irrženýrských sítí, odpovědnost za jejich
trePoruŠení běhern výstavby a zpétné 1;ř,edárrí jejich správcůnt, spolullráce se správci
inŽenýrských sítí, zabezpečení podmínek stanovených správci inžerrýrských sítí,
veškeré náklady plně hradí zhotovitei,

b) vytýčení stavby podle projektu - souřadnice v J'ISI(,

c) odvoz a uloŽení př,ebytečnélro výkopkrr na sklác]kr_r (r.lbciobně se týká vybourarrých
hnlot a staveb) včetně poplatku za uskladlrětlí,

d) zajištění bezpečnosti práce a oclit,atiy životrrílro prosti.eclí,

c) zajiŠtěni Přecltodnóho clo1rravnílro zrračení k dopravnínr otr:ezcnítrr a jclro projerlnárrí s
PřÍ.sluŠnýrrri orgárry státní správy, jejiclr ťrdržba a př,entist'or,árrí a následné oclstlaltěttí,

0 r'souČilttlosti s objednatelern projedttání a zajištěni pi,il;aclnétro zvláštnilro uživtiní
kotnunikací a veřcjných ploolr včclně úhracly vyrněi,ených poplatlrů a nájernného.

g) zajištění úklidri znečištčných konrunikaci 1,1ivenl stavebtrí činno,sti,

h) za,iiŠíění atestů a dokladů o požadovartých vlastlrostech výrobků kc ko}audaci (i dlc
zákona č.22/1997 Sb. - prolrllršení o shodě)

i) zpracování dílerrskó a výrobní cioklttlrelrtace potř,cbtró pro provc<lcní stavby,
j) zqjištění všec]r clstatníclr nezbytltých zkotršek, atestů a revizi podle př,íslrršrrých Č:Sx

ltro jeclrtotlivé prácc a pi,ípadrrých jirrých pl,ávrlíclr ncbo tcclrtlických přcctpisů platnýclr
v době provádění a př,edání díla či zkušebrlílro provozu, kter,ýrni bucle prokázáIro
closažení př,edepsané kvality a př,edepsanýcli paranretrů díla,

l<) v soulaclu s platnými rozhodnutírni a vyjáclřeními oznánrit zahá.ierrí stavelrrrích pl,ací
např. správcťttl sítí, NPťJ, archeologickérrru pt,ůzktttnu apod.,

l) t'esllektování obecrrýr:h 1rodrlínek clanýclr 1lcrvclletritlri k rcalizaci stavby, a to zc.jrtréna:

liitkir rck()nstIL]kc(: krltntttlikitcc Zitllratlrti"

r



12

o vedení prťrběžné evirienoc ocipadů r,znil<lých při stavební činrrosti,

o předložení dokladťr o iejich nezávacinénr zneši(odíiování,
o verlení př,ehledrr 61,ytěžené tirnioi a o nakládárii s ní při respektování zirsacl .její

oclrrany.

Zlrotovilel .ie povitrclt irři zltcltovení díla dle této slnlour,y splrlit za ob.ieclrratele veškeró
ptivitttrtlsti souviseiící se zlrottlvenitn pt'edtrtěttt díla a plynoucí pro objedriattle
z l,t;zltocil,ttttí. podmínek a stanovisek clotčerrých orgárrů a ot,ganizací, ktcró jsou neciíllrori

sorrčástí této strrlotrv), vydartých v rámci ťtzenníIro řízerrí, stavcbníl,to i'ízerrí a t'ízctrí

s trilrri souvisejicích. Vešl<cré činitosti zlrotovitele nLrtné l<e splnění povinrrostí cllc tohoto

článkLr a r_lclstavce.jsorr započitány l cenč clíla uvetlerri: v č:l. 3, odst. 3 téttl strllottv1'.

C)bjeclnatel sc zavazuje trdčlit zhotoviteli na .ielro rl5li{6,irrí plnou moc poti,ebnou pťo

splnění povinností elrotovitele pl),rroucíclr z tohoto člálrkrr ll t;dstirvce a to v termírrr.r dcl l]

pracovnícli clrrťi. Vcškeré čirirtosti zlrottlvitelt- nutné ke splirěrri pot,itttiostí dle tóto

Srnlcluv1,.isrtu z.aptlčítátl1, l, pevné cenč díla uvcclenév čl .3. clclst.3 této sn.louvy.

zhotovitel bet.e tra r,čclomí a soulrlasí s tím. že v průběhu zhotovení clí]a buclc

pr<>.!r:ktanlnn vyl<onáván autorský dozor, ZhotovitcI se zavaztlje vyvinotrt za ťtčeleui

ř,iidnúho provádčrrí au,tol,s]<ého clozoru ntaxirl/tlttí sottčinrltrst a plnit pol<yrly autot,skól-ro

clclzortt snrěřrr.iicí k ř,ádriérrrrr cloclržovárrí l)t,ojektové dokumetrtace,

zlrotovitel i;ere tra r,ěclolrrí a souhlasí s tírn. že v prťrbělrrr zlrotovertí díla bucie sptl}er)tttlsl

trcbo osoba vl,brarrá objcdnatclcnr 1,ykonávat techrrický clozor. Zliotovitel se zavaz-ujc

vyvinoltt za ťtčelettr řridnélro plor,áciění teclrrlickóho ciozoru tnaxitnálttí sottčinnost a plnit

pokyny pro dtlclržování Položkového rozpočtu. Projcktovi dokutncntace.

ob_jcdnatcl .jc o1lrár,něn i v prťrběhu realizace 1ložaciovat zánrěn;, rnateriálŮ a postLrpťr

prací oploti piivorltrě nilvrž,cnýtn a s.jednanýrrr rrrateriálťrnr a zhotovitel je povitren tia tyto

zánlěriy přistoLrpit.

I3ez přcdclroziho písctttttéh,tl sotlhlastr obiedrratele nesmi být použity jiné nrateriril1.

tcclrrrolog.ické postLrpy trebo 1lrovedeny znrěn;, pLoti projektové clol<ttmentaci Technickú

stilt.trlatr1;, použitýcli nrateriálů jsott r:vedetry v projektovó clclkumentaci. Zhotol,itt,:l sc

zavazvje a ručí za to. že prorláclěnó prácc na rca]izaci přcclrnětu díla brrciou o.dpovídat

poža<ltwkůrn kvtrlit5, ul,eclcnýtrr i, prt,i.jekt<lvé rlokunrentaci a příslušnýrn ČSN pLo

jcclrrotlivé pr:áce.

pt.ovcclctrítrl Díla se rozutni iprácc a úkotly blíže rrcspeciíikovanó v č]. I. této sIrrlor"tvy.

l<teró jsclr_r však rtezlrytné l< řátlrrénru provedcní Díla, a o kterých vzltleclent kc svó

ki,aliíjkaci a zkttšctrostenr zhotovite] nrčl trebo rrrohl věclět.

ob.jeclrratel je opr,ávnělr .}eclriostlarrnč znlěrrit rozstllr předrrrčttr snrlottv;,. Strarry sc
.taiazvjí uzavřít <loclatek kc snljour,č, ve ktcrórrr bucic sllecilikován rrový rozsalr

přeclnlětu plnění a skutečtrosti s tottttl zttrěnou související.

Ob.|ednate1 si vylrrazttje právo doplrrit rozsah Díla o clalši pr,áce a dtrclávky, l<terÓ.jc

zlr<ltol,itel povinetr za ťt]rradrr za.iistit. Pokr"rcl b}, obje<jrratcl požadovtrl lrtl zholovite}i

1lrtlycclcni clalšíoh prar:í a výl<onťr zcc|a z,Ťejně tlarl t,littrec Díla (,.Vícclrrácc"), btrdolt

iytrl prácc a cloclltvk1, oceněny poclle ieclnotkovýclr cen uvecletrých v 1roložkor'ýclr
t.ozptrčteclr v nabírlcc Zhotovitcle a pokud se tyto, práce a tlodár,lty v poloŽkovýc}t

rozpočtcclr nerrysk)lttrií. pak.je<lnotl<orrýrni cetratri Ul{S Pralra a.s. vyclanjmri y cllltlollí

."nliro"., těclrto praci a rlotlávek, Pokud tlclze vyvžÍI pt'o oceněrrí těchto prací a cltldťtvek

1.i,

l4.

l5

l (l.

17,

l8.

l9,

.l(illilr rcktlttstl,rt]lcc ktlt;trtttililtcc Zitltt,ltilrli" SttlIrlttl lt tl tlílrl



20.

jeclrtotkor,ýolr cc,rr LjI{S l)raha a,s. r,ydaných v obclobí reitIizircc tčchro 1lrací a rlocllrvel<.
btrclc výšc cerry těchtoprací a c]oclár.ck statroyctra slrrlr"rvnírni strattttlui .jako ccna r,ttlíslč
a Čase tlhr']'kllt. l)t,til,o tta je.iich úlrradtr vzniliir Zhrttclviteli ztž 1lo ttzar,ř,erli pi,íslLršnélio
clodatkir kc Srtrltlr,tr,ě.Yž,d,^t l,šak buclc 1losttrpoilántl v stlr-tla<lu sc ziik<lrlctrt l_]?/2()0(t Stl.,
o vcřc.inýoh r,aká,t.l<Ácll, vc zItěttí poz.dě.jších přcclpisů.

Za Víccplirce se r,šal< ncpovažLrjí nlrklacl_y na przice. výltolrv a cloclávky a jirtír pinčrrÍ.
l<tcré byly Zltotovitclerrt s tlclllortltiLr péčí přcdvíclatclnú i,oltantži]<tt tlzal,řcttí Stlllr;ltt,\,a
které _isclLr zároveň ttr,ttné li icltttrt. ab,v clilrl b1,|9 cloI<ottčctto řiltlnč lr r,čas v stlulatlr_l
s 1lodklacl;, a staltdat,cly na něj klaclenýrrri.

\/ Př'ÍPadč, ž.e nčklcrtl 1rrltcc a clodávkv. ktcrc( jsor.t dlc Slnl<irrvy.soitčásti I)í]a, ttcbtttlott
realizor'ány (..I\4inčpr,ácc"). bttde .jejich cena oclpočtctta z Ccny za clilo vc vý,§i. vc ]<tct,ó

.je ttvcdcna v položl<ovýclt rozi;očteclt Zlttltovitclc.

l)t'tlbnó zrtrětry a trpř'esrrční clila. ktcr,ó ttcjsoLt víoepracctlri tretrc; rlrétlčllt,itcctlti. ir l<1,cr,ó

ncnia_ií vliv tta cclll1 a tertnitt plrlění rtcbo kvalitu dí]a, trttlll<lt_t lry ltlelroclr]Llt)/ a

POtVrZeny ztistupccrrt olljctlnatcle - .stal,cbnitl,t rloztlrettt, zállisenr ve stitvebtrítn tlcníku.
Zhotctvitcl .|e 1lovirrcn tyto cllobrié znrěrly 1rrovést bcz zbltcčllóhtl tlcll<lirclr_t.

lri('t'L] l_;1:]

čl.z,
Místo a dotla plnční díta

Místo plnění; katastr.ální území Řitka

Pi,edpokládané zahájení díla: l. srprra 20l5
Dokončení díia: 30, záŤí 2a15
Předání stavenišl.ě: l . srpna 201 5

Zhotovitel se zavazujc k tetmínu dokončeni díla 30,9.2015 Dílo dokončit a protoltolárrrě
je pl'edat Objednateii (dále,,Termin předání").

Sl<utcČným dnem zahá.jeni provádění Díla je den protokolťrrniho přeciání sttrveniště
Zlrotoviteli Objednatelern a Skutečným dnem proverlení Dila ie derr protokolánriho
pi'evzetí Díia Ob.iedttatelem od Zhotoviteie bez vad a ner]oclělkr,i za podrnínek
uveclených v či, č, 7. Smlouvy.

Objeclnatel je oprávněrl z důvodů tredostatku íinančních plostředků znlenšit rozsah
stavby či stavbu přerušit trebo zcela ukorlčit př,ed jejínr clokončením. V pi,ílladě, že
objednatel bude nucen z drivodů nedclstatklt íinarrčních prostředků lato práva použít,
rrenlá Zhotovitel vťrči objedriaíeii žáclné (arri finarrční) rrár,oky, plynoucí z posrtnrttí,
znrenšeni rozsahu, pt'erušetií nebo předčasného ukončení stavby.

21,

22.

l.
rl

2;

.).

4,

5.

)

čt. s
cena za dílo

l. Cena clíla,jc zpracována vsouladr.l scenovýlni pr'edpisy (zákon č,52611990 Sb, * o
cerráclt, a vylrlášky č. 450/2009 Sb., l<terou se pror,áclí zákotl o cenách, v platrlénr znění.

2. C)erra je'stanovella jako cerra 1levná, nejvýše př,ípustrllr, ktet,tlu rrclrí rrložtté 1rr'el<r,očit,
pokucl není ve Srrtlouvě stanoveno výslovnč .|irral<, Cena za dilo ob.sahr"dc vešl<eró
rráklady Zlrotovitele nutné k provedetri Díla,

.,liilkil rck(xl:itr(lkcc kottttlttikacc Zirirlatlní", StltloLtya o tliltl

n,Jr!! lli{);1t]ť !)



J.

.Siri':|'. 
] ,

]]: :'

,,lítiiijtl,ii,_lllil';l;"tl i,
:liť i

,,:..

,:i:,'],

llj:l,i.l].:,,i,

V souladu s nalríclkorr uchazeče se Smluvtrí strany dohoclly na ceně bez DPI-I za

provedení Díla (dáie .,Ccna za eíílo") ceikem ve výši ]B7.172,- I(č, slovy
Sedntseío,stttcle,sút,s,edmti,síciednosltlserJtndesrjtdvěkoruny[c5k().

l( Ccnč za dílo jc Zlrotovitel opr:ár,rrěrr připcrčist částku oilpovícla.iící DPl] l, ziikorlntj,
aklrrální llýši. dlc aktLrálnč platrrých a účinných clatior,ýclt pr"eclpísťr. Za sllrávné
stanovellí částky DI'I-,I oclpovíclá Zhotovitel.

5. Výše Ceny za <lí1o byla Srl_rluvnirni strarrami clohcl<lrruta

pclložl<clvé}ro rozpočlu ttvedettého v Piiloze c!. 1 Stnlouvy,
zat,učttj e.

L)pral,a výše Ceny za clilo ie tnožttti jen v přípaclě Víccplací
odst, 20, 2|,22 Strrlorrvy.

1. Z|totovite l jc 1t<lvitten inforlnoval ob.jeclnatele o 1lřípaclrré ztněně v rozsalru prací, kter,ý

by nrěl vliv na cenLr f)ila. Objedrratel mii prťrvo víccprácc hradit, trebo od snlouvy
odsttlupit, př,ičemž se se zhotovite]etn vyrovtiá..

6. tre bo

ť;l. +
Flatební podntínky

. Jt]J{i!1ll\

Ob.jcclnate.l lrcbttcic 1roskytol,al zálolry. DaňovÝ cioklad (í'al<turu) je zlrolovitel oprál,ltčtt
vystavit 1ro převzetí i části (etapy) lrezvadnélttl díla obje<lrratelelrr ke clni zdanitelriélro

1lItlčtri, jímž je clerr př,edárrí Díla, na záklacjě z.iišt'ovacího protokoiu poclloženél-ro

poltlžkovým sortpisctrr skutečttě proveclených plací a odsouhlaseliého techrlickýrl,r
clozoretn Obiednatcle či .jirrorr j ím ptrr,ěřenou osobou.

Doba splatností ciaňových <]okladťr jc stanovena rrn 30l<alendářníoh clrrů ode clne dolttčení
dařrového dokladtr Ob.iednatel i.

Fakturace budc provcdena clo výše l aOoÁ z provedených praci V případě, že Objcdnatcl
zjistí vady či nesprávnosti v již otlsoulrlasenént Scltrpistr skutečně provedených prací, vrátí
bez zbytečlrélro odkladu soqlis Zlrotoviteli, přičcrnž uvecle. v čem spatřr"rje vaily a

nesprávnosti sorrpisu. Z]rotovitel je v 1clmttl piipaciě povinen přeclložít Ob.jeclnateii

tlllravcllý sottpis, 1lřičenrž. Ob.iednateli bč:ží cloba -5 pracovníclt clriťt k posottzetií spt,ávnosti
taktr_-r ollravcrrólrtl sclLtl;isrt, 

-fattl 
llrťrta se trepovažuie za plocllerrí l placeni.

I)tltvrzctré Soupisy skuteč.rrě provedených praoí se ani sanrostatrrě ani ve svértr sorthl:tlt
ncpovažrr.ií za <1oklad. dťrkaz e\i protokol o cloltorrčcní a pr'e<llln{ Dila,

í.'al<tura za provcderré 1lráce bttde zhotoviteletrt vystavena clo 15 clnťr od přeclání a 1lřcvzeií
<1íla

6, Dariový cloklacl (ftlktrrra) bucic obsahovat:

o název o^tavby

o cclkov<ltr sjcdnarroLr certrr bez DPI"l
o celkovorr výši DPH
o clalši náležitosti poclíe tlaňovýclr předpisťi

,.,,,;,,1:riq.i:;1ii*1: i

. i;j';:i t

\ ij_(. i \" ],

)

1,

3.

5.

4.

,i{;rkrr tcktttlstrukec l<ttllttttlik;tt;c Z-irllrlrtlrtí" s-tlllttuva,l cjilo

4



čl. s
Vlashriclré právo k dilrr

1, Objednatel je vlastníkerrr Díla od počátku plováclění stím, že Zhotovitel je vlastníkem
věcí, ktcr'é opatřil k provedení Díla až do doby, kdy se zpracovátrín-} stanol"l součástí Díla,
b)'t' i rozestavěrrého. Ncbezpečí škody na Díle přechází na Objcdtratele až okantžikern
pi'cdárií Díla.

čl. r,
Provírrlění l)íla, odprrvčdnost za šltot]tt

l . Zlrotovitel tra .sebe pi'ejínrá zodpovědnost za šltody zl;ůsobcné ,svojí činrrostí nebo činností
svýcl. sr,rbdcldavatelťr na zhotovot at}énr Díle včetně .jal<ýchkoliv škocl zpťtstlberrých
Činnosti Zhotovite]e tlebo jelro subdodavatelťr Ira objel<tech či jejich částcclr clotčených
starlbou ncl:o sottvisejících s rcalizací Díla po ce]ort dobu výstavby, tzn. ticl převzetí t)íla
Obje<lnateleln. Zhotovitel zodpovidá rovněž za škocly způsobené stavebrrí čittností třetí, na
stavbě nezúčastněné osobě. V trlr'ípadě jakélrokoliv tlarltšerlí či poškozcní rrra.jetku
Ob.jednatele a ti,etíclr osob tj, objektů, prostranst-ví. dopravttíclt prostř,edkti, kotlrunikací tt

inŽ.enýrsltých sítí ve vlastniotví Ob.jednatele nebtl tř,etích ostlb, uvecie zlrotovitel tytcl
poŠkozerré věci či objekty, nejpozději k datu převzetí díla. bezplatrrč clo původního stttvt"t.

Za tírnto účelem nrá zhotovitel uzavř,enott pojistnorr slnlouvtt platnou minimálně po dobu
1lrováclěrrí díla, trzavřenort na pojistnott čtistltrr ve výši nrin. 5 rnil. l(č, se spolLrúčasti max.
5%,

2. Zhotovitel oclstraltí ria svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včctně úkiicltr
stitvctrištč, a to v soulaclu s irrávtlittri př,cclllisy,

ý případě. ž.e má být dílčí čásl plor,ádčrrého l)íla r,akt,yLa ttebcl rrrlt b_Ýt .jinak ztletll<lžtrěn

l)řÍsttrp k rlí. jc zhotovitel pclvinctr yyr,vL..| ziisttlpcc ()bjeclnatelc prokazateInýtlr z1l[isobctn.
rtlitiitttálrtě 3 1lracovllí tlrry přecl*tlr k její korrllrrle. ally ntilltl proi,čř,it, zda zaltr,ýrlarrá čás1
byIa proveclelra ř,ádttč, NcbLrclc-li Zlrr;tovitc1 postLl})ova1 v sor"tlttcltt s 1lýše ttvecletrýtir
ttstarttlvenínl,.jc povilten lla žádos1 ()b.jetlnatele odlir_ýt k<ltlstl,r,rkce tttr svů.j rrák]ar],
Nerlostal,í-lj se Ob.jcclnate] v dolrodrrr-rtérl Lertrtítltt l<e litltttrt;le výšc r-rveclcttých člrstí [)íla,
rtrťržc Zhotovitcl poklač()vat v 1lrovádčrií Díla. \z případě. že Ob.jednate l i přesto bLrtlc

1ložacloval ocllrlytí ttvedcnýcIl konstt,ttkci. Zliottlvitcl tak lrčirrí na rrriklady ()[r,ieclrratolc.

l)oltttd sc však z,jisti, že prácc rlebyly řtidně pltlvctletry. tlcse r,eškcró ntiltlatl1, slrcl.ju,rté

s cldkrytilrt 1,1l,trcí, opravrrrr clt;4lrlóho stavtr a rráslcciriýnr zakrytíru Zllottll,ilcl,

Zhotovitcl jc povirtcn vóst odc dtle zaltáleni 1lrovádční clíla až cl<r clllc oclstrattčltí poslcc1llí
yad_r, sta.vcblrí derrík v sotrladtt s platrrorr lcgislativorr. z.hotclvitcrl vcdc vc stavcbtliIlr dcniI<tr
dctttlí záztlanry,rnirlirrráltrě r,t,clz-saltu staIrovetlétrl § (l vl,hllršky č.49()l2{)0(l Sb.. 1loclrclbrrč
1, 1lřílozc č. 9 tlvedctró vylrlášky.

Objeclrrrrtcl podepisLtjc clctrttí zitznatlly a vl,iaclřrrje sc k jcrlrr,,'111,ýnr ztipisťtrn,

Zápis), vc stavcbttíttr clcrríliLr rtcjsou způsobiló tttčnit obsalt plriv a 1rovirlrrtlslí r,;,1rlývzriicíclr
z Llstan()\,§]ró tóto sntltltt,,ly. alc slor_rži jaktr potlklaci p1,o vytr)lacovittlí clotltrtkit ]<c stnltlttvč:,

Potřebrrje-li zhotovitel ]<e zhotoveni dí|a zaŤ,ízerrí staveniště, je povinett si l,to tla své
rtáklady a v potř,ebnétn rozsahu zajistit.

í]. Zh<ttovitel se zavazuje d<ldržovat záltotr č. l14/1992 Sb o oclrralrě př,írody a kra.iiny
v platnéln znění a předpisťr souvisejícich,

;li

3.

4.

5.

ó,

7.

..]iilkil tr:ktlllslt-ttkr:t: ktlIttttttili,,rtlc ZtrltratItri" - Sttlltltlva <r tlíltr

iil,i il



9. Zhol.tlvitel se z,avar,u,je dotlrž.clvat platná ustanovení rlšeclr správrríclr rozhodrrtrtí a pritvníclt
předpisťr v oblasti ochrirtty životního prostř,edí, vztahu.jících sr: k přednrětu díla.

l0, Zhotovitelje povirren dodržovat 1;ři prováclčrrí prací veŠkeré platné přeclpisy o bezpečnosli
a ocltlarrě zdraví při pláci,

1 l , Zhotovilel .je povintltr ltnrožnit pi,ístup korrtlolníclr clrgárrti objedrlatelc tra staverriště.

l2. Zhcltovitcl "ic 1ltlvincn prlskytnt>Lrt Oll.jednateli ťrdaie a přeciat rlrr-r doklacly sor"rvise,,j ící
s provťrděltínl i,)í]a" nr.ttné k provetlení kolarrdačniho řízení t,e strrysltt stavebtrílto zál<otra.

jelro provációcích přeclpisťt a clstattríclr relevatrtních předpisŮ na úseku stavebnílio 1lt,tivii.
Na požádárrí Objednatele.ie zlrotovitel ptivirren předložit clclkla<ly o stavebrrích hnrtrtítcl. a
tlstatt-títn materiálur použ,itém pro zhottrvení Dílir,

13. Objednatel je opr:ávněn kontrolovat prováclění Díla a nlá pi,ístup na staveniště kctykoli
v prťrbělru prováclěrrí Díla. Zhotor.itel jc povinen Objednateli dle jeho požaclavků tuto

l<ontrolu v plnérr rozsahtl urnožnit a poskytnotlt mu ,za tímto ťtčelenr poti,ebnou

součitrnost.

14, V sorrlacltt se stavebnítrr zťt]<onctrl bude Oliednatel provádčt př,i prováděni tlíla rra
staveništi technický dozor Objednatele prosti'eclnictvítrr ]'l)I nebo Zástupce 'fD], .icht;ž
úclaje br,rdou Objcclrratelcm sclčlcny při přcdriní staveniště a budou uvecleny v písetttttútlt

plot<lkolu o předání ,staverriště a současně buclou z.apsány ve stal,cbltltn cleníkrt.

l5. Zlrolovitc:lje 1lclvitrcrr zajisiit OLrjeclnateli a osobě r,ykonár,ajíci tcclrnický dozot přístrrp kc
stavebnínru cieníku v pLůběhrr pror,ádění Díla, Star,,ební deník rnusí být pi{strrpný kclykoiiv
,,, průbělrtt pracovltí doby oprávrrěnýnr osclbátrt Objcdlratclc, pt'ípacitrě jinýtlr osobánr
oprávtlčrrýrn clo stavcbníhcl c,letríl<tt zapisovat.

l6. Zlrotovitel.je povinerr při 1lrovádění vlastní stavby organizovat na stavettišti nejrnóně 2x
nrěsíčrrě kontr:o1ní .iny prťrběliu provtidění Díla z,a ťrčasti oprávněrtóho z.ástupce

Zhotovitele, objednatele a TD1.

l7. Zlrotovitel .ie povinen za.iistit nezbytný bezpečný přísttt}) a piťlezd k trerrovitosteln
ciotčcných prováctčnírrr clíla, o zahájcní prací a o nutlrých omezeních je Zhotovitel povitlon
niajitcle prokazateíriě itrlonnovat rninirnálně 3 pracovní clrry pi,ed zalrájcrrírrr prací rrctrt,l
ollrezeni, Na výzvrr Objedrratele se Zlrotovitel zavazuje vóst nezbfiná jednáni s rnajiteli
ncnltlvit<lsl.í. .jc.jiclrž 1;t,ál,a trrohorr být prováděrrírrr l)íla př,ínto dotčetra, v př,illaclě, že trrto
p<ltř,cba r, 1;růllěhu 1lt,ovácltšltí Díli,r vyrlstarre,

čl. r
Splnění a př,edání díla

l. Zlrotovitel .splní svfi z,ávazek prorlést Dilo tak, že t'ádně a kvalitrrě provede Dilo v souladrt

sc Snrlortvott a dokotlčetré ie protokolárrlě předá Oliednateli.

2. Dílo je satrrostatnýttt celkem a br,rde předáno naje<lnotr, .|estliže se snrlr,rvtrí stt,any

ncdolrodr-ror.r,jinak.

J. provedetré Dílo brrde Zlrotovitelenr předáno Objednateli rla záklaclě píscmnóho protokclltr

o přcclárrí a pi,cvzetí Díla poclepsanélro oprávtrěrrými zástupci stlluvtlích strarr (dálc

..|)rtrttllttr! o Jlř,cvzetí rIíla").

Zlrotovcné c]ílo se považujc rlh|ccirtatclcrtl z-a 1lřcl zitló trl<arllži]ic:tn 1ltl<ilristr zltpisrt tl

1:řeclitní a převzetí tlíla tlllětna stttlr-tvtlítlti stl,atlattli. r,rrčtnž lrttclc lrýs]tlvttČ lt<lrtslitttlviit-til.

žc objcdrratel dílo přc.lírlá.

4,

liill<a - rckolrstrtrkcc kt;rtluttik:tcc 7-ahr,arini" , Snrlrltrl,a tl tJiltt



,.l, , ,,

.i'-ljtl/,

stsvby ve5, vyhotovit dokttnrcntaci slctltečnóho provcclcní
l2 této snrlortvy,

íilrmč a

6. Ob.icdnatel llení povinerr I)ílo na zák|adě pl,otokolu př,evzít, jestliže ncrrí ř,ác]rrě a l<valitrró
dol<otiČetro v souladu se Snrlouvou, tná vady nebo nedodělky nebo v př,ípadě ncpř.eclání
všcclr písenrných ciokladů sorivisejících s řádnýrn provedenírn Dila,

7. Objectnale l nrťrže dílo pí,evz,ít i v př,ípadě, že vykazuje ilrollné vacly a necltldělky, kteró
rrebrání řádnénru užívání clila.

8" I( Přeclárrí I)íla na základč protokolr: Zhotovitel vyzve Objcdnatele nc.ipozclč.ii 5
pracovliích drrů př,ede dttetll, kdy bude Díto připraveno k předárrí.

q. Zhotovite] je ptlvinerr 1,yklidit prtlstory a prostranství, kde se Dílo provádělo, dcl rinc
Pi'edání L)Íla, na své náklacly, a ptovést úklid včetně likvic]ace zaťízení staverriště, části
Pozcmkti, jejichŽ ripravy nejsou součírstí Pl), ale lrudor-r stavbou clotčcny, je zhotovitc:l
1lovitren ttvést v t'átnci dokortčení Díla do přeclchozílro stavu. V <lpačriéni př,ípatlč sc tLr;r za
to, žc I)ílcT neni způsobilé k převzetí,

10. Zlrotovitel .je povinen poskytnout objeclnateli součitrnost v Ťízeni se stavebrrítn ťtřacletrr o
užívání dokončené stavby, případně o vyciání ltolauiiačního souhlasu,

1 1. Podmírrkou pi'eclání a převzeli předrlětu rtíla je úspěšné a bezva<lnó prove<lení t,eškcrýc}r
předepsaných zkoušek.

12, Zlrotovitcl přcclloží ne.ipoz.ději ke dni př,ejírnky tyto doklady:

a. Dokuttlentace skutcčrlého provedcní r,e třecjr vyhclltlveníclr
b. VŠechny pi'edepsané doklady osvětičujíci i,ádné a kvalitní provetlení díla
c. prohlášení o shodě
d. Revize a zkoušky prokazující zdál.ré provedení díla vč. výsledkii zl<oušek
e. Př'ÍPadné cloclatečné doklacty z.iištěné při kolarrdačnítn l"ízení sc zhotovitcl zavaz,tt.jc

dodat v určenéttl tertnínu na základě požaclavku příslušného ttrgántt.

2.

l.

čt. s
Oclpověrlnost za vRdy, ziiruční závttzky a záručni riolrau ziiI,uka za jaltost díla

Zhotol'itel odpoviclá ,z,ttto.že dílo btrde spltiovat prlžarlavk1,,rlbjodrratelc ria jakost rllc tdto
sttllouvy, slleciíikovarltru 1, 1lro.jektové dokunrcttttrci a [lutle ptrll,eclctro 1rtl<llc Č]SN a llrrclc
cldpovíclat techriicl<ýrri požadavkiinl 11a slavcbrrí výrobk1,^ cllc pi'isliršrrýclr přeclllisú v
v 1llatltóttt zněrtí a dalšírn 1llirítlýtu právrlílrr př,cclpisťrrrl.

Dobu zárul<y zir jakost Díla jc sjedrrtina rra dtl[;u 36 rrrčsícii ocl clata 1;rotoktllárrrílro 1lřccliitrí
dokollčcného l)íla bcz vati a lrecltltlčlltLi.

Na.je<lrrrlťliv'á z.ai'ír,ertí urtrís[črllt v riitrlci t)ílir 1lclsl<1,1Lrie /-lrot<lvitcl ziit,rtlilt tllc: z,i'rlrri:nít;h
listťr 1lř'ísltršných r,ýt,olicii. V případě pochybnosti. rtc:bo plokLtcl Zhtlt<lvitcl t-tcc]o]oz_i
r'č:rtl]t<lclný z-árttč,,ni list, platí záručtlí tloba cllc oclstavce tJ.2. tóto Stttltlttr,,1,. Ztirtrčrrí tltl[ra sc
1llcldlužrrjc tr tlrllltt tlviiní vacl1,- klel,ii briirií trž-ívtiní l)íla k ťrčclr.r. kc klerónrtr je.j (,)ll.icdnatcl

ob.jcdrral, tj. ocic dtic oznánrerri vady do clnc 1lrcltokol1tlrtílro pi'cvz.ctí clllt,avetrélicl Díla rrello
.ieho části Olr.jcclnatclcrri.

4, ()b.jcdIratcl rr1llatrrí včas 1,1t,iivtl z vacl tlíla v z-iit,tlclttí tlt;trč. 1loktrtl l.acll,tlz,tlánlí Zhott>vitcIi
aiesllcrr\ ,,, ptlslcdní dctr ztiltrční clob1, rra l)íl<l.

- t,r:ktltt§|trtkcu k()lllt|ítikilce 7alrlirtlni" _. Slnlottvti tr cliltl
,' i i,lii,i', i,i1",:,, 

i,,

3.



8.

5.

(l,

l,

2.

3,

ó.

llcl<|arnacc lnusí byt uplatrtěna píse mnou 1iintrolt clopot,učenýnt dopiscnt. 'I,de 
1t;,

tlbjeclrtatel povincn vady ptlpsat, pr'ípadně trvést, jal< se projevtrjí, řlavarijni vady (tj. vaciy

bl.ánící v i,ádném užír,ání čltsti rrebo celélro díla) .ie lnožné ozrtámit telel,bnick), či

clcktlonickoll pOštOLl, kteri násleclnč br.rdou potvrzeny pisemnotl 1brmotr.

V případč, že Objeclrratcl irpiatní v záruční ciobč nárok z odpor,ědnosti za vady, zalrájí
ZhotclviteI práce rla odstraněni vad rtebrárríci užíl,ání Díla do 5 pracovrríclr clriťt tld
písernrtéltt,t oznántení vad, ir vaclu oristl,aní rlo 10 pracovních dnt"t ocl nastottpcní (c-li to

teclrrrologick1, možtré nebcl tiedohodnou-I i se snrluvní str arry j inak).

V připaclě lravariini vaciy (tj. va.cll, §1,5nl"í iržívárrí díla) zalrájí Z}rotovitel práce na

odstranění vacly ilrrlcc1 (nejpozdě.ii rlc> 72 hodin) pt-l oznátnetrí havariiní l,acly a práce

1lrtlvedr: ve Ilrťrtě stanovenó dolttldott clbclu st"nlttvních stran.

zlrotovitel se zavazujel oclstranit vady tra své náklady talt. aby objednatcli rlevznikly žátlnc1

ctalší náklacly. v opačtrérrt pt'ípadě tyto ulrrarlí Zhotovitel.

.Icstliž.e Zhotovitcl tteodstt,atrí vady v clolrodrtutértt tertlrírru. lná Ob.ieclnatel prár,o odstlarril
l,acl}, .sáttl rrir rriilclady zlr.otovitele a zlrotovite] je povinen zaplatit fal<turtr za 1lrovodcttó
r:clstrattěrlí vircly objedrrzttclci),t do 14 <jnťr ocl dotučctti.

čt. q
Otlstoupení od snrlouvy

Zhotovitel nťlžc ocl sn:lottvy orlstoupit pollzc z důvoclů a zpťtsobent ttvcdenýttl
v občattskérn zákoníltu. Odstoupení rnusí bý1 písollttlé a tlot,učeno objednateli.

Ocl SlltloLrvy lze takó oclstoLrpit po vzá.jenrnó písemnó clohtldě obcltt Snrluvníclr stran.

Objcclnatcl i Zhotovitel tná prál,o odstoupit ocl Snilor,rvy, znrění-li sc po uz.avi,cni snllotii,y

.ic,jí zlrkladrrí účel, v dťrsledkr"r podstatnó ztněny oktllností" z,anichž, byla stttlouvzl ttzavřcttit

ttt,:btl v případě zásahtr vl,šší nloci

O|rjl;tirratel luii ilr,ávo orlst<lrrllit od Stnlottvv v přípaclě je.jílio poLttšcrti cl]c občairsl<úlro

ztikoníku, za crlž se považttjc:
a) jestližc zhotovitcl provtidi Dilo i přes opal<ovani píscnrné upozornění ob.jeclttatelc

ttekvalittrě či vadnč, tteodborně. nebo v rozpol1l s pro.jekto1,ou dokutrretrtací,

b) zpožciění zhotovitele oproti harnrt)nogramtl je delší rrež 7 dnťr

c) zlrotovitel př"er^uší práce v průběhtr realizacc praci na díle přccl jaltýmkolil, tctrrritrcnl
clokorlčení clíla, pokr_rd tak neučini1 r, sottla<lu s ttstatrovenírni v této snilotrvě

d) provádění díla t,rozporu se Snrlortvou nebo jinými závaznými dokunenty či přcdpisy,
projcktovou clokutncntaoí a dokulncritací pt,o stavební povolení ověřenou stavebuítrt

ťrřadenr.

()b.jcclnatcl má pt,ár,o dále oclstoupit ocl Strrlouvy, .iestliže bylo vůči Zhotovitcli zaltájcnrl
inso]vorlcjní řízr:ní. či rrávrlr trir toto ř,íz-ení br"rcle zarrríttrut pro neclostt,ttek nraietkrr, či

zlrotovrtei vstoupil cio 1ikvidace, tlebt) Zhotovitel ztratil oprávtrění k podnikatelské

čin1osti či byl zailsán do rejstříktr tlsob se zákaz-eln činrrosti ci]e zákona o vcřc,.jllýc:lr

r,itl<áz,kách. zhotovitcl .jc povinerr tuto skutečrtost oznáttrií objednateli,

Zlrcitovitelerrr clo této doby poskylrrtttá a Ob_ic<lriateletrl potržitclnír plněrrí 59 r, pt'Íllaclě

oclsttlrqleni ocl Srlrlotrr,1, vyťrčtqií rra zzikladč člcrrčrli ceny poclle pclložkovélro rozlroČlrt.

částt<a 1,yplývající z tohoto rlyúčtováni příslLrší Zhotoviteli .jako cetra za poskytrriltii

'l)7:
."v"

/{

-Řilka 
- rckonstrukcc ltrlnrunikaoc zahladrri" srnlotrt,a o dílo

i;



2.

plněrri. Cena za poskytrrutá plněni se započílá proti poskytnittýnr platbánr a clalšínr
nárokůtrr Objedrratele,

'/, V přípactě oclstoupettí Objedrratele od snllouvy dte čl. 9 oc]st. 4 a -5 télo stnlouvy tttá
objcrlnatci v každónr případě ttárok tta ťlhlac]u prokázanýcll nákladťr" kteró mu ,,,znikttou

v sotlvislosíi s rláhraclním t'ešením.

l.

čl. to
§ttrluvní pokrrty a út,olt z prodlení

V přípactě nedodržetrí T'enrrílrrt př,cclání rlíla zaplatí Zlrotovite] Objednatcli strrluvní pokuttr
ve výši0,2 0á zcelkové ceny díla uvoclerré v čl. 3 odst.3 Srnlouvy z,akaž,dý započatý clen
prodiertÍ, pokud se stratry nedohodnou .jinak, O ttrto částku tltl bttcle sttížena ťrhrada
l<ortečnélro daliového <lokladu pŤ,i závěl,cčrréltr iinančrrirn vyťrčtovírrlí Díla,

Za rredoclržení tertnínu odstranění vacl a nedodělkri z pr*edávaciho protokolu v dolrodntrtém
termítruie Ob.jectnatel oprávněn ťtčtovat Zhotoviteii stnluvtrí pokrrtu až clo výšc 5,000,- Kč
z,a kažc]ou \/adu a nedodělek a kalerrdářTrí den prodlerrí. lcter,á je splatrrá Zhotovitelem clt-l

30 dnů ode cltte doručerrí požadovarrého uplatnční stnluvtrí pclkrrty objedrratelern
zhotovitcli,

Pro pi,ípacl prodlení se splrrěním peněžitóho závazktt ze slrany Objeclnatele se statrovujc
úrok z prodlení 116 1,ýši 0,05 oÁ dlrržné částky z,a každý den pr<rcllení.

-].

4, Srnluvni pokuty dle tétcl smlouvy jsou splatné do _]0 dnů ode dne jeiich 1lisemttélrcl
uplatnění oprávněnort stranou a jejiclr úhracla ltenrá vliv na právo lta rtálrraclu škody
vznilcló 1;ot,ušením povinnosti.

5. Ob.jednatel je oprávněn pror,ést jerlnostrattttý zápočet svého rtároku na zapl&cotrí stnlurlttí
pol<rrty proti náloku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jcho části,

CI. ll
íl Ostatrlí ujednání t , rtir{ii:t,t

1. Z]totovitel je povirrerr clodržet a postupovat dle zákona č,32012001 Sb.,o í'tnattčttí
kontrole ve vet'ejtlé správč a o znrěttč některých zákorrťl (zákon o finančni kolrtrole),
zejrrréna umožnit výkon veř,ejnosprávní l<ontroly a poskytnout vešket,ott potřebnou
soltčinnost poskytovate]i a všem př,íslušnýnr orgánůtrt při výkonu jejich kontt,olních
opťávněnÍ,

čl. tz
závčrcčrrá tlietln lin i

l.

)

VeškeLá textová dokutltctttaoe^ ktclott 1ri'i plnčrrí Stllltlttvy přcttává č:i 1:i'r:cllrlárlir
zhtllovitcl oLrjc:drratcli. rnusí být 1li,eclárra či 1rřc<Jložcrta r, čcslicitrr ,]lrzl,t:c,

I)oltrčovaoitni aclresanli 1llo ťrčcl1, §111]111111,5r ,jsor-r aclr,csy Stt,an lrvcrlcnó r, zrih]tivi
Strrlorrvy. Sttatly sc z,avazu.ií vzájenrrtč sc 1l,iserrltTě itiíilrnol,at <l ztrlětrč své clolitčovací
adlcsy, i tl .iakýchl<oli pi,ckilž.l<ách pt,o cioručovátrrí 1-riscrllrrosti tra svtlLt adrestt, tlvec]eirott
v zálrlaví Snrlotrv\,. pi,ičcrnž.jstlrr 1lovinni sotrčaslTě r-ri,ést akttrirlrrí tr<lt,csu 1lt,o c1<lručovlini
písctttllostí. I)rtl př,ípacl rtcsplllěrii té1o povittnosti je Stlarta o1lr,ítvttčrra z,asíltú rrcškcr'Č
piselrrriclsti tta adt,cst_t clrr_rhó Stlany. uveclelltlu v zrilrlar,í Slnl<lrtvy. tt pro tetlttr př'íptrcl stl

ll_
..il itkir l,ektltlsirttl<cc ktrnruttikacc 7''1rlrrt<irri" Stttlottvtt tl tliltl

7,



4.

.1.

V l't,itz.c <ltrc l5. 7y'201,5

, 1-1|)il,';::

dnů, počítaných, od jejich
iSmlouvy. r i]lir

- 
-, ]i (i1, l iii,

Stnlttvtrí stťatr1, 59 clohodly, že 1lř,ípaclné spor1, vypiývajici ze Sml<lr,rvy bucloit ř.cšit
sll1Íl1l0tt.,cestot"t^ a v přípacič tledosažetií dolrody se trbrlití nii r,ěcně příslušný tlllccný
sOud v České rcptll)licc, StLany si tíntto sjeclnár,ají místni příslrršnost prvoinstančníhó
scluclu podlc rnista sídla otljednatele,

Objec'lrratel jc opt,ávnětr bez stluhlaslr Zlrotovitele převést svoje pr,áva a povinltosti ze
Stttloirvy vyplÝvajíoí na .iiný srrbjckt (posttlullit Sttllouvtr), Z]rotovitel je oprtivttčll
př'cvést svoje práva a povinnosti ze Stnlouvy na jiný subjekt (postoupit Srrllouvu) pouzc:
s př,edclrozítl písetnrT ýrn soulrlasern Otrjedrratele.

Smlouvu lze nrěnit pouze písemnýnri cloclatky podepsarrýttri oprávněnýnri zástupci oborr
S l t,ltn -

'l'ato strríiluva se řídí 1l}atrtýrrri 1lr,ár,ttírni pi'edpisy České rcptrbliky. Na části neupravené
tor,tto snrloltvou se vztahlrjí zejrnóna ustarrovení zák. č,89l20I2 Sb,, občarrský zákclrríli,
záli. č. 45511991 Sb, a zák. č. 12112000 Sb,, všechny v platnérn znětrí a ve zIlčni
provtlclěi:Ích 1lřeclpisŮ. Vc vztaltu O ,,5nl6r,ýn a plofesttím ná ležitostem plnčrrí tóto
sllrloLtvy platí zejnróna ustant;r,etri z,ák. č. i 83/2006 Sb. stavební ztikort, v platttérrr znění
a ve znční prováděcích přcdpisů,

Stnlouva jc vyltotovena ve čtyřech vyhotoveních, z ttichž kažciá strana olrdrží clr,ě
vyhotovettí.

Stratt1, 1ll,olrlašu.jí, že si Smlotr\/u přečetly, s obsahem souhlasí, a žc stnlouvu Lrzavirají
svoiloclně, nikoliv v tísni či za nevýhodrtých podrnírrek.

]'ato stlllottva rrabývá plaínosti a ťtčinnosti clnem jejího potlpisu oběrna stlananli,.Icjí
tlvá,rrí ktlttčí splnčrlírtt všcclr závaz-kti clbou stran,

NásleclLrjící pr'ílohy jsou r,členěny do Srnlouvy a tvoří .iejí rleclílrrcltt srlučást, llez tlltletlr_r
tra to, zcla jsou k ní í),7igk1l připojeny:

Přílolta sll1louvy č.l : Cerrová rrabídka zhotovitele , položkor,ý rozpočct díla

5.

ó

1.

8.

9.

l0.

Objednatel:

tr3.i:1 1r,l,Á.t"l1;! cziz
xi si ?] i--\QL, .i/ ,r',, /.1'l)i :) 1li §í}? :itlg, lax:i}td.tdÚ eÍ'd

;.5;,,.;,.l"16|'1".";:;l.hiirll:'UtJó'<j(9ťitk'd.tiž-'--'.,/,.,r :, ,li,,i.;.11111i:.i
''i ''" Mgr. KarrrilAbbi(l l i

\,]i

. ]. :!!,ii ] l ii

:..;i:...,.,.,.

12-

..í(itk,, -- rckttttstrukcc,kilrrrrrriikaic 7.ihriidlii" . Srrrlorrrla o t]ilo
_ ..,l91 í11 i{il;1}.!ll !i 

i {{),4

.,|.í
,|,!i!

,!;]'.]

Zlttlltll, j


